
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2008 г.                                                                                                 № 158

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О депутатских каникулах

В целях обеспечения ритмичной работы Совета, кворума при принятии 
решений Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

   Объявить депутатские каникулы с 1 по 31 июля 2008 года.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

